یک هفته پس از آن نیز جلســاتی جداگانه
درباره هرکــدام از مکان های مورد نظر آژانس در تهران بین دو طرف برگزار
خواهد شــد و البتــه طبق این بیانیه و صحبت های دو طرف، ســقف زمانی

دریافت نتیجه نهایی این فرایند، خرداد ۱۴۰۱، ژوئن ۲۰۲۲ اعلام شده است.
تقویم آژانس، تأکید غرب، تصمیم ایران

این در حالی اســت که از ســویی، طرف های غربی بــر لزوم تعجیل
در تعییــن تکلیف نهایی مذاکرات در حد پایــان گفت وگوها در روزهای
پیش رو می گویند و از ســوی ایران بسته شــدن پرونده با آژانس را لازمه
توافق و تعیین تکلیف برجام خوانده اســت.